ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO

Balneár io Cambor iú -  Capi ta l  Catar inense do Tur i smo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Angel ina,  S /N -  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-470 -  (47)  3169-3700

ERRATA da 8ª CONVOCAÇÃO EDITAL PROCESSO SELETIVO 002/2017 – ACT – HOSPITAL MUNICIPAL RUTH
CARDOSO.

A Coordenação da Gestão de Pessoas do Hospital Ruth Cardoso, do Município de Balneário
Camboriú, no uso de suas atribuições legais, torna público as RETIFICAÇÕES, nos seguintes
termos:

ONDE LÊ-SE:

Cargo: Guarda Patrimonial

GUILHERME FRANCELLINO AIROZO 05

Cargo: Técnico em Enfermagem

JEANE CRISTINA RAMOS DE CAMPOS 45

REGINALDO DE CASTRO VIANA 48

ROBERTA MOREIRA LUIZ 50

Cargo: Telefonista

DEISE PEREIRA COSTA 02

CORRIGE-SE E PASSA A SER:

Cargo: Guarda Patrimonial

GUILHERME FRANCELLINO AIROZO 05

Cargo: Técnico em Enfermagem

JEANE CRISTINA RAMOS DE CAMPOS 45

REGINALDO DE CASTRO VIANA 48

ROBERTA MOREIRA LUIZ 50

Fica assim EXCLUIDO da 8ª Convocação o Cargo de Telefonista, haja vista o Resultado Final da
Ordem de Classificação do Processo Seletivo Simplificado - Edital 002/2017/SSSM-FMS –
Hospital Ruth Cardoso, conforme publicado em 18/01/2017.

Balneário Camboriú(SC), 02 de março de 2018.

FLÁVIA JARDIM CAMPOS SILVA

COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAS

Portaria 24.047/2017